（様式第 5号）

改善（補修）完了済報告書

令和  年  月  日

土浦市長 安藤 真理子 殿

令和  年  月  日付け  第  号で通知のあった改善（補修）事項について、次のとお

り改善（補修）したので報告します。

所有(管理)者 住所

氏名               印

建 築 物 名 称

所 在 地

改善（補修）事項 完了の状況

備 考

※ 改善（補修）箇所の工事完了写真を添付して下さい。

（様式第 6号）

改善（補修）予定計画書

令和  年  月  日

土浦市長 安藤 真理子 殿

令和  年  月  日付け  第  号で通知のあった改善（補修）予定計画について、次の

とおり報告します。

所有(管理)者 住所

氏名               印

建 築 物 名 称

所 在 地

改善（補修）事項 工事完了予定年月日

備 考